
ПРИКАЗ

09.10.2024 № 1178/ОД

Об установлении стоимости 
прачечных самообслуживания

В связи с повышением тарифов на коммунальные услуги несколько раз с 

2021 года и необходимостью возмещения затрат на коммунальные услуги при 

оказании дополнительных платных услуг обучающимся прачечными 

самообслуживания в общежитиях ТГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.11.2024 года стоимость услуг прачечных 

самообслуживания в общежитиях ТГУ в размере 100,0 рублей (НДС в том числе) 

за одну услугу стирки белья и за одну услугу сушки белья.

2. Считать утратившим силу приказ от 19.03.2021 № 235/ОД.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Кулижского С.П.

Ректор Э.В. Галажинский

Светлана Викторовна Торопова
785-629


